
 
         

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 

 
Veškeré technické podmínky jsou uvedeny jako minimální, které musí předmět plnění veřejné 

zakázky splňovat. 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb praní prádla pro všechny součásti Mendelovy univerzity 

v Brně podle technických specifikací, které jsou součástí zadávací dokumentace. Cílem zadávacího řízení je 

uzavření rámcové dohody s jedním účastníkem na dobu 3 let. Ujednané rámcové podmínky týkající se zejména 

ceny nebo jiných podmínek plnění jsou závazné po dobu trvání rámcové dohody. 
 

Zadavatel požaduje: 

 
 praní prádla, pracovních oděvů, jiných (interiérových) textilií a pracovních pomůcek (společně dále jen 

„prádlo“) pro objekty vysokoškolských kolejí a menzy objednatele. Tyto služby dále zahrnují zejména 

naložení a svoz prádla z určených svozových míst, třídění prádla, praní prádla, sušení prádla, zajištění 

vytřídění poškozeného prádla, žehlení a mandlování prádla, balení prádla pro expedici, expedici prádla 

a rozvoz a složení prádla zpět do určených svozových míst,  

 poskytované služby budou zajištěny průběžně, 

 zadavatel požaduje zajištění svozu 1x za týden nebo dle požadavku, 

 služba bude zajištěna do 5-ti pracovních dní nebo ve výjimečných případech do 36 hodin od předání 

prádla, 

 dodavatel je povinen zajistit na vlastní náklady nakládku a vykládku prádla při svozu a rozvozu, 

 svozy a závozy budou probíhat v pracovních dnech od 8:00 – 14:00 hod, 

 dodavatel zajistí odvoz prádla k vyprání a zpětný dovoz po provedení služby vlastními prostředky, 

v klecích, balené; poškozené prádlo bude vytříděné a samostatně balené, 

 dodavatel zajišťuje i chemické čištění, 

 praní prádla bude probíhat v demineralizované vodě, 

 prádlo bude desinfikováno termodesinfekcí, tzn. nejméně 10 minut v lázni teplé  90 stupňů Celsia, 

 dodavatel bude schopen na požádání zapůjčit jednorázově ložní prádlo až na polovinu lůžek, které jsou 

předmětem zakázky, 

 samotný proces praní nemůže být zajišťován pomocí subdodavatelů, vyjma havárie provozu, 

 v případě havárie provozu dodavatele zajistí dodavatel náhradní plnění s jinou prádelnou, 

 Dodavatel předloží: 

- certifikáty  APaČ hotelové prádlo a potravinářské provozy (80-02 a 80-03), 

- certifikáty/bezpečnostní listy pracích detergentů použitých pro plnění zakázky, 

- zkušební protokol o kvalitě vyprání – nesmí být ke skončení lhůty pro podání nabídek starší 3 

kalendářních měsíců. 
 

Předpokládaný rozsah je dán níže uvedenou tabulkou (vzorový koš): 

 

DRUH PRÁDLA Přibližný rozměr v cm Předpokládaný 
počet ks / rok 

prostěradlo  140 x 240 19 000 

povlak velký  140 x 200 30 000 

povlak malý  70 x 90 30 000 

prostěradlo froté napínací  jednolůžko 12 000 

utěrka  45 x 70 10 500 

ručník obyčejný  80 x 60  5 000 

ručník froté  50 x 100 19 000 

osuška froté  70 x 130  5 100 



 
ubrus 180 x 140  1 400 

tričko kuchařů  -  1 600 

zástěra půlová obyčejná 
kuchařů 

 -  1 000 

blůza pracovní kuchařů  -  1 500 

kalhoty pracovní kuchařů  -  2 500 

přikrývka prošívaná - duté 
vlákno 

135 x 200  1 500 

polštář - duté vlákno 70 x 90  1 500 

záclona 2,8 – 7,2 m2  1 150 

závěs 2,5 – 3,5 m2  2 200 

koupel. předložka 30 x 60  4 200 

deky larisa 135 x 200       50 

mop 40 x 10     400 

koupelnový závěs 80 x 180     200 

matrace/molitan 90 x 200     200 

košile -     500 

plášť (pracovní) -     500 

kalhoty bílé (lékařské) -     500 
 

 

 


		2016-11-18T09:32:51+0100




